
Ranking

CARREIRA POPULAR
ARUMES DO CORGO 2013

Run 1

XERAL
TEMPO NOME LIC. Club LOCALIDADERank Num

16:36 VILLAMOR CASTIÑEIRA Carlos 15205GA SG PONTEVEDRA LUGO1 149
17:02 PENA HOLGUIN Juan GA-13606 CORUÑA COMARCA LUGO2 52
17:30 GUDE VILA Juan Antonio CLUB MONTEPENARUBIA RUNNIN LUGO3 72
18:12 GONZALEZ PORTO Paulo CATEDRÀTICO DO ASFALTO LUGO4 163
18:16 REGO CADAHÍA Jesus GA-20463 SAN FERNANDO LUCUS CAIXA R LUGO5 95
18:21 VEIGA ARROJO Javier GA-17648 AFFLELOU NARÓN LUGO6 35
18:30 TEIJEIRO VILA Jose Manuel ATLETISMO MONUMENTAL DE LU LUGO7 78
18:43 VALIÑA MENDEZ Jose Luis GA 764277 VERXEL NUTRICIÓN DEPORTIVA LUGO8 85
18:54 CASTRO PORTELA Ruben VERXEL NUTRICION DEPORTIVA LUGO9 161
19:03 DRAGOMIR Constantin A GANDARA A PONTENOVA10 32
19:12 ORO VENCE Marcos ESCOLA ATLETISMO DEZA AGOLADA11 31
19:13 RODRIGUEZ VAZQUEZ Manuel Francisco LUGO12 185
19:16 FARIÑAS PERTIERRA Francisco MTC HERMANOS LOURES LUGO13 151
19:19 GOMEZ DEL RÍO Juan Luis CLUB ATLETISMO RIBADEO RIBADEO14 199
19:19 LOPEZ HORTAS Marcos CLUB MONTEPENARUBIA RUNNIN LUGO15 58
19:23 VALIÑA MENDEZ Alberto GA 764278 VERXEL NUTRICIÓN DEPORTIVA LUGO16 61
19:23 PRADO FANDIÑO Marcos VERXEL NUTRICIÓN DEPORTIVA LUGO17 40
19:33 GARCIA NUÑEZ Luis Eduardo MONUMENTAL DE LUGO LUGO18 77
19:45 VALCARCE NOVO Saul VERXEL CASTROVERDE19 183
19:48 FERNANDEZ SANGIAO Jose Manuel 19555 VERXEL NUTRICIÓN DEPORTIVA LUGO20 107
19:57 PROL QUINTAS Jose FLUVIAL DE LUGO LUGO21 189
20:01 GONZALEZ SOMOZA Luisa BÓVEDA22 117
20:04 CASTRO DIEZ Luis LUGO23 155
20:13 SUAREZ PEDROSA Raquel GA-19888 RIA FERROL SANTIAGO DE COMPOSTELA24 123
20:16 DRAGOMIR Catalin A PONTENOVA A PONTENOVA25 27
20:20 MOREIRAS GONZALEZ Diego LUGO26 141
20:20 RODRÍGUEZ DIAZ Marcos MONDOÑEDO27 164
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XERAL
TEMPO NOME LIC. Club LOCALIDADERank Num

20:23 BLANCO LÓPEZ Miguel LUGO28 90
20:26 MENDEZ RODRIGUEZ Ramiro GA-764308 ATLETISMO A GANDARA MONFORTE DE LEMOS29 202
20:29 RIVERA MARZABAL Oscar MONFORTE DE LEMOS30 36
20:30 TELO Henrique MONTEPENARUBIA CHANTADA31 42
20:31 RODRÍGUEZ PRIETO Antón VILAMARTÍN DE V.32 162
20:39 OTERO SALGADO Eduardo ATLETISMO MONTE SEGADE LUGO33 190
20:46 PARDO ARIAS David LUGO34 140
20:47 CARBALLIDO FERNANDEZ Fernando ZEPPELIN LUGO35 186
20:47 FERNANDEZ GARCIA Ricardo VERXEL NUTRICIÓN DEPORTIVA LUGO36 29
20:55 VEIGA ARROJO David LUGO37 142
20:57 LÓPEZ BELLO Víctor GIMNASIO GALAICO LUGO38 146
20:58 DOSIL DIAZ Carlos LUGO39 153
20:59 GÓMEZ ALDEGUNDE Luís GOLÁS, O CORGO40 87
21:02 PEDROSA Esther GA10706 USC SANTIAGO41 136
21:04 GÓMEZ ACEVEDO Juan Luis CLUB ATLETISMO RIBADEO RIBADEO42 138
21:05 GARCIA GONZALEZ Patricia MONTE SEGADE LUGO43 12
21:05 LOPEZ TRASHORRAS Enrique CLUB MONTEPENARUBIA LUGO44 37
21:05 PIN GRAÑA Xose Manuel ATLETISMO MONTE SEGADE LUGO45 191
21:05 QUINTAS LÓPEZ Raúl CLUB MONTEPENARUBIA LUGO46 54
21:05 RIVAS PRADO Jesus LUGO47 159
21:06 CASTRO GANDOY Antonio FEDEROPTICOS LUGO48 109
21:13 GUIZÁN CASTRO Javier LUGO49 145
21:15 VEIGA PIÑEIRO Emilio GA17650 ATLETISMO MONTE SEGADE LUGO50 106
21:29 VÁZQUEZ REDONDO Gerardo VERXEL NUTRICIÓN DEPORTIVA LUGO51 180
21:30 COSTA RIVAS álvaro LUGO52 148
21:32 VILA Jaime LUGO53 104
21:41 DIAZ DIAZ Jose Luis GIMNASIO GALAICO LUGO54 171
21:42 LÓPEZ DÍAZ Carlos LUGO55 173
21:43 CABANAS FERNANDEZ Jose FEDEROPTICOS LUGO56 83
21:44 GONZALEZ AQUINO Jose INDEPENDIENTE LUGO57 175
21:44 MARTINEZ FERNANDEZ Jose Manuel ATLETISMO MONTE SEGADE LUGO58 80
21:45 SÁNCHEZ CASTEDO Manuel MONUMENTAL-LUGO PIÑEIRO-CORGO59 100
21:47 PIN GRAÑA Fernando MONTESEGADE LUGO LUGO60 179
21:49 RODRÍGUEZ BLANCO Ramon MONTEPENARUBIA LUGO61 167
21:53 BREIJO TEIXEIRA Carlos ABRENTE LUGO62 172
21:54 NIGORRA CARO Fco. Javier MONTE PENARUBIA RUNNING PALMA DE MALLORCA63 51
22:03 DEUS VIÑA Jose Manuel LUGO64 81
22:06 CORREAL CAGIAO Jorge JIMBARÁN LUGO65 86
22:09 DIAZ VAZQUEZ Jose Luis JIMBARÁN LUGO66 194
22:13 MERODIO VÁZQUEZ Jose Luis GA 14660 LUCUS CAIXA RURAL LUGO67 206
22:15 DOVAL DIAZ Manuel LUGO68 150
22:16 PRADO MONTES Alejandro JIMBARÁN RUNNING LUGO69 33
22:16 TEJÓN CASTAÑÓN Manuel FELECHOSA70 204
22:19 DIÉGUEZ BALADRÓN Iván ZEPPELIN ATLETICO OURENSE71 62
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XERAL
TEMPO NOME LIC. Club LOCALIDADERank Num

22:36 VILA CARBALLEDO Manuel ZEPPELIN ATLETICO LUGO72 203
22:45 MENENDEZ FERNANDEZ Santiago LUGO73 182
22:47 IGLESIAS PENELAS Emma MONUMENTAL-LUGO LUGO74 21
22:47 FREIJO PIÑEIRO Bruno CHRONOS LUGO75 43
22:49 CARREIRA IGLESIAS Susana MTC Y HERMANOS LOURÉS LUGO76 10
22:49 RODRIGUEZ CORRAL Miguel CLUB MONTEPENARUBIA RUNNIN LUGO77 60
22:50 LÓPEZ ÁLVAREZ Fernán BEGONTE78 88
22:51 HURTADO DE CASTRO Ruben USC O CORGO, LUGO79 50
22:52 VIGO GONZÁLEZ ángel Manuel LUGO80 154
22:54 RODRIGUEZ EXPOSITO Ana Isabel GA-764390 ATLETISMO MONTE SEGADE LUGO81 25
22:58 GONZÁLEZ LÓPEZ Julio ABUIN E ESCOLANTE OVIEDO82 113
23:07 FERNANDEZ GARCIA Diego MONTE PENARUBIA LUGO83 66
23:11 RODRIGUEZ RODRIGUEZ Oscar RABADE CORRE CON VOS LUGO84 67
23:12 CARBALLAL DIAZ Manuel LUGO85 73
23:20 ABUIN RODRIGUEZ Ana OPTICALIA CALLAO LUGO86 8
23:20 VAZQUEZ RIVAS Oscar CLUB MONTEPENARUBIA RUNNIN LUGO87 55
23:23 CANCIO FERNÁNDEZ Jorge A FONSAGRADA88 39
23:26 GAY VÁZQUEZ Begoña LUGO89 15
23:26 SOUTO REGO Antonio VILALBA90 105
23:29 PÉREZ LÓPEZ Gonzalo LUGO91 112
23:32 FERREIRO DIAZ Domingo PENARUBIA RUNNING CLUB LUGO92 70
23:34 RODRÍGUEZ LOPEZ Ivan LUGO93 143
23:37 OTERO RODRIGUEZ Marta RABADE CORRE CON VOS LUGO94 13
23:46 CASTRO LÓPEZ Jesús USC LUGO95 99
23:54 BANDE RAMUDO Roberto LUGO96 75
24:05 VÁZQUEZ PENIN Victor LUGO97 168
24:07 GAGO GOMEZ Jeni LUGO98 4
24:15 BOHME Karola OPTICALIA CALLAO LUGO99 120
24:15 FERREIRO OROSA Manuel VILALBA100 41
24:22 MURAS GEADA Benjamín CLUB MONTEPENARUBIA LUGO101 71
24:37 GONZALEZ MONTERO José Carlos CLUB MONTEPENARUBIA RUNNIN LUGO102 59
24:48 DEVESA FERREIRO Maria Jesus CLUB MONTEPENARUBIA LUGO103 134
24:52 SOENGAS LOPEZ Carlos PRCION ABUIN E ESCOLANTE LUGO104 111
25:00 ARIAS CEDRÓN Estefanía CLUB MONTEPENARUBIA RUNING LUGO105 5
25:04 EIROS Laura CLUB MONTEPENARUBIA LUGO106 7
25:11 SILVOSA PIÑEIRO Jose Carlos ATLETISMO MONTE SEGADE LUGO107 176
25:11 GAYOSO PITA Ramón Jose MONTE SEGADE LUGO108 166
25:14 MILLARES DOMENECH Jose Carlos LUGO109 192
25:14 BERGANTIÑOS LOPEZ Jose Maria BAAMONDE110 160
25:16 GOMEZ SANCHEZ Luis O CORGO111 64
25:18 SOUTO PRIETO María GA19547 LUCUS CAIXA RURAL VILALBA112 3
25:26 CASTRO FERNANDEZ Javier CLUB MONTEPENARUBIA RUNING LUGO113 47
25:33 VIÑA VAZQUEZ Jose Antonio ATLETISMO MONTE SEGADE LUGO114 98
25:34 RAMOS FERNANDEZ Jose Antonio LUGO115 89
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XERAL
TEMPO NOME LIC. Club LOCALIDADERank Num

25:39 ARES REIGOSA María Luisa MONDOÑEDO116 129
25:41 AMIGO DIGON Jose Luis LUGO117 97
25:43 GUIZÁN CASTRO Raquel LUGO118 118
25:43 LÓPEZ SÁNCHEZ María Blanca LUGO119 19
25:43 PEREZ VALIN Carlos CLUB ZEPPELIN ATLETICO LUGO120 152
25:45 SUAREZ Ramón USC SANTIAGO121 196
26:00 FERNANDEZ VARELA Manuel CLUB MONTEPENARUBIA RUNNIN LUGO122 68
26:11 QUIROGA ALVAREZ Jose Manuel CLUB MONTE PENARRUBIA LUGO123 93
26:16 FREIJE LOPEZ Jose Antonio ATLETISMO RIBADEO RIBADEO124 195
26:31 OTERO FUERTES Paz FERROL125 125
26:35 CURIEL SÁNCHEZ Alberto JIMBARAM RUNNING LUGO126 57
26:46 FÁRKOVÁ Eliska LUGO127 116
26:53 RODRIGUEZ Lucia OPTICALIA CALLAO LUGO128 121
27:01 AMIGO DIGON Abel LUGO129 101
27:02 GUTIERREZ BLAZQUEZ Maria Luisa CLUB MONTE PENARRUBIA LUGO130 22
27:10 MODIA MADARRO Xose Miguel INDEPENDIENTE LUGO131 110
27:52 LENS BLANCO Jesus MONTE PENARRUBIA LUGO132 169
28:03 KAKISH MOYANO Samir MONTEPENARUBIA LUGO133 56
28:17 AGUIAR REDONDAS Carlos ALBIONS LUGO134 103
28:29 DIAZ DOMINGUEZ Isabel Margarita MONTEPENARUBIA LUGO135 20
28:35 PAZ GONZALEZ Ernesto LUGO136 76
28:36 OBIOLS GAROLERA Pedro O CORGO137 96
29:39 CALVO IGLESIAS Montse LUGO138 119
29:39 MARTINEZ PEREZ Emilio O CORGO139 170
29:40 MOLEJON VARELA Maria Jose JIMBARAN RUNNING LUGO140 132
29:44 RUIZ DE VALBUENA BUENO Angel LUGO141 181
29:49 JOVER RAMOS Aida JIMBARAN LUGO142 23
29:59 PIÑEIRO BUSTO Maria Luisa CHRONOS LUGO143 24
29:59 FREIJO ANDIÓN Jose Alvaro CHRONOS LUGO144 102
30:15 PRADA MATEOS Silvia LUGO145 16
30:53 GUIZÁN CASTRO Cristina LUGO146 128
31:02 GARCÍA RODA José LUGO147 205
31:27 FERNANDEZ VEIGA Jose Manuel CORRE CON VOS LUGO148 92
31:27 CUESTA UDIAS Reyes LUGO149 131
31:28 CASTRO ARMADA Eduardo LUGO150 139
31:45 FOLGUEIRA GARCIA Miguel MONTEPENARUBIA LUGO151 79
31:50 MÉNDEZ FROJÁN Xaiño CLUB ATLETISMO SAR BOIRO152 69
31:50 GONZÁLEZ GARCÍA Carolina BOIRO153 11
31:58 LÓPEZ BELLO Paula GIMNASIO GALAICO LUGO154 122
33:11 NOVO FERNÁNDEZ Ana Luisa LUGO155 127
33:11 REBOLO VARELA Maria Jose LUGO156 133
33:11 FERNANDEZ VEIGA Jose Maria CORRE CON VOS LUGO157 108
35:40 VÁZQUEZ PÉREZ Asunción LUGO158 137
36:43 MOURENZA FERNANDEZ Esther LUGO159 126
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XERAL
TEMPO NOME LIC. Club LOCALIDADERank Num

37:50 RODRIGUEZ ALBA Veronica ESPAÑOLA160 9
37:50 CASTRO PENA Marcelino O CORGO161 94
39:23 CASTRO ARMADA Alba LUGO162 115

Not Arrived

Not finished VILA VEIGA Alfredo LUGO163 17

IUN - M
TEMPO NOME Club LOCALIDADERank Num

20:16 DRAGOMIR Catalin A PONTENOVA A PONTENOVA1 27
21:04 GÓMEZ ACEVEDO Juan Luis CLUB ATLETISMO RIBADEO RIBADEO2 138
31:28 CASTRO ARMADA Eduardo LUGO3 139

PRO - F
TEMPO NOME LIC. Club LOCALIDADERank Num

25:18 SOUTO PRIETO María GA19547 LUCUS CAIXA RURAL VILALBA1 3
39:23 CASTRO ARMADA Alba LUGO2 115

PRO - M
TEMPO NOME Club LOCALIDADERank Num

19:12 ORO VENCE Marcos ESCOLA ATLETISMO DEZA AGOLADA1 31
20:20 MOREIRAS GONZALEZ Diego LUGO2 141
20:46 PARDO ARIAS David LUGO3 140
20:47 FERNANDEZ GARCIA Ricardo VERXEL NUTRICIÓN DEPORTIVA LUGO4 29
20:55 VEIGA ARROJO David LUGO5 142
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SEN - F
TEMPO NOME LIC. Club LOCALIDADERank Num

20:01 GONZALEZ SOMOZA Luisa BÓVEDA1 117
20:13 SUAREZ PEDROSA Raquel GA-19888 RIA FERROL SANTIAGO DE COMPOSTELA2 123
23:20 ABUIN RODRIGUEZ Ana OPTICALIA CALLAO LUGO3 8
24:07 GAGO GOMEZ Jeni LUGO4 4
24:15 BOHME Karola OPTICALIA CALLAO LUGO5 120
25:00 ARIAS CEDRÓN Estefanía CLUB MONTEPENARUBIA RUNING LUGO6 5
25:04 EIROS Laura CLUB MONTEPENARUBIA LUGO7 7
25:43 GUIZÁN CASTRO Raquel LUGO8 118
26:31 OTERO FUERTES Paz FERROL9 125
26:46 FÁRKOVÁ Eliska LUGO10 116
26:53 RODRIGUEZ Lucia OPTICALIA CALLAO LUGO11 121
29:39 CALVO IGLESIAS Montse LUGO12 119
30:53 GUIZÁN CASTRO Cristina LUGO13 128
31:58 LÓPEZ BELLO Paula GIMNASIO GALAICO LUGO14 122
33:11 NOVO FERNÁNDEZ Ana Luisa LUGO15 127
36:43 MOURENZA FERNANDEZ Esther LUGO16 126
37:50 RODRIGUEZ ALBA Veronica ESPAÑOLA17 9
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SEN - M
TEMPO NOME LIC. Club LOCALIDADERank Num

16:36 VILLAMOR CASTIÑEIRA Carlos 15205GA SG PONTEVEDRA LUGO1 149
17:02 PENA HOLGUIN Juan GA-13606 CORUÑA COMARCA LUGO2 52
18:21 VEIGA ARROJO Javier GA-17648 AFFLELOU NARÓN LUGO3 35
19:03 DRAGOMIR Constantin A GANDARA A PONTENOVA4 32
19:16 FARIÑAS PERTIERRA Francisco MTC HERMANOS LOURES LUGO5 151
19:23 PRADO FANDIÑO Marcos VERXEL NUTRICIÓN DEPORTIVA LUGO6 40
20:04 CASTRO DIEZ Luis LUGO7 155
20:29 RIVERA MARZABAL Oscar MONFORTE DE LEMOS8 36
20:30 TELO Henrique MONTEPENARUBIA CHANTADA9 42
20:57 LÓPEZ BELLO Víctor GIMNASIO GALAICO LUGO10 146
20:58 DOSIL DIAZ Carlos LUGO11 153
21:05 LOPEZ TRASHORRAS Enrique CLUB MONTEPENARUBIA LUGO12 37
21:05 QUINTAS LÓPEZ Raúl CLUB MONTEPENARUBIA LUGO13 54
21:13 GUIZÁN CASTRO Javier LUGO14 145
21:30 COSTA RIVAS álvaro LUGO15 148
21:54 NIGORRA CARO Fco. Javier MONTE PENARUBIA RUNNING PALMA DE MALLORCA16 51
22:15 DOVAL DIAZ Manuel LUGO17 150
22:16 PRADO MONTES Alejandro JIMBARÁN RUNNING LUGO18 33
22:47 FREIJO PIÑEIRO Bruno CHRONOS LUGO19 43
22:51 HURTADO DE CASTRO Ruben USC O CORGO, LUGO20 50
22:52 VIGO GONZÁLEZ ángel Manuel LUGO21 154
23:23 CANCIO FERNÁNDEZ Jorge A FONSAGRADA22 39
23:34 RODRÍGUEZ LOPEZ Ivan LUGO23 143
24:15 FERREIRO OROSA Manuel VILALBA24 41
25:26 CASTRO FERNANDEZ Javier CLUB MONTEPENARUBIA RUNING LUGO25 47
25:43 PEREZ VALIN Carlos CLUB ZEPPELIN ATLETICO LUGO26 152

V1 - F
TEMPO NOME Club LOCALIDADERank Num

21:05 GARCIA GONZALEZ Patricia MONTE SEGADE LUGO1 12
22:49 CARREIRA IGLESIAS Susana MTC Y HERMANOS LOURÉS LUGO2 10
23:26 GAY VÁZQUEZ Begoña LUGO3 15
23:37 OTERO RODRIGUEZ Marta RABADE CORRE CON VOS LUGO4 13
25:39 ARES REIGOSA María Luisa MONDOÑEDO5 129
25:43 LÓPEZ SÁNCHEZ María Blanca LUGO6 19
29:40 MOLEJON VARELA Maria Jose JIMBARAN RUNNING LUGO7 132
30:15 PRADA MATEOS Silvia LUGO8 16
31:27 CUESTA UDIAS Reyes LUGO9 131
31:50 GONZÁLEZ GARCÍA Carolina BOIRO10 11

Not Arrived

Not finished VILA VEIGA Alfredo LUGO11 17
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V1 - M
TEMPO NOME LIC. Club LOCALIDADERank Num

17:30 GUDE VILA Juan Antonio CLUB MONTEPENARUBIA RUNNIN LUGO1 72
18:12 GONZALEZ PORTO Paulo CATEDRÀTICO DO ASFALTO LUGO2 163
18:30 TEIJEIRO VILA Jose Manuel ATLETISMO MONUMENTAL DE LU LUGO3 78
18:43 VALIÑA MENDEZ Jose Luis GA 764277 VERXEL NUTRICIÓN DEPORTIVA LUGO4 85
18:54 CASTRO PORTELA Ruben VERXEL NUTRICION DEPORTIVA LUGO5 161
19:19 LOPEZ HORTAS Marcos CLUB MONTEPENARUBIA RUNNIN LUGO6 58
19:23 VALIÑA MENDEZ Alberto GA 764278 VERXEL NUTRICIÓN DEPORTIVA LUGO7 61
19:33 GARCIA NUÑEZ Luis Eduardo MONUMENTAL DE LUGO LUGO8 77
20:20 RODRÍGUEZ DIAZ Marcos MONDOÑEDO9 164
20:31 RODRÍGUEZ PRIETO Antón VILAMARTÍN DE V.10 162
21:05 RIVAS PRADO Jesus LUGO11 159
21:29 VÁZQUEZ REDONDO Gerardo VERXEL NUTRICIÓN DEPORTIVA LUGO12 180
21:41 DIAZ DIAZ Jose Luis GIMNASIO GALAICO LUGO13 171
21:42 LÓPEZ DÍAZ Carlos LUGO14 173
21:43 CABANAS FERNANDEZ Jose FEDEROPTICOS LUGO15 83
21:44 GONZALEZ AQUINO Jose INDEPENDIENTE LUGO16 175
21:44 MARTINEZ FERNANDEZ Jose Manuel ATLETISMO MONTE SEGADE LUGO17 80
21:47 PIN GRAÑA Fernando MONTESEGADE LUGO LUGO18 179
21:49 RODRÍGUEZ BLANCO Ramon MONTEPENARUBIA LUGO19 167
21:53 BREIJO TEIXEIRA Carlos ABRENTE LUGO20 172
22:03 DEUS VIÑA Jose Manuel LUGO21 81
22:06 CORREAL CAGIAO Jorge JIMBARÁN LUGO22 86
22:19 DIÉGUEZ BALADRÓN Iván ZEPPELIN ATLETICO OURENSE23 62
22:45 MENENDEZ FERNANDEZ Santiago LUGO24 182
22:49 RODRIGUEZ CORRAL Miguel CLUB MONTEPENARUBIA RUNNIN LUGO25 60
23:07 FERNANDEZ GARCIA Diego MONTE PENARUBIA LUGO26 66
23:11 RODRIGUEZ RODRIGUEZ Oscar RABADE CORRE CON VOS LUGO27 67
23:12 CARBALLAL DIAZ Manuel LUGO28 73
23:20 VAZQUEZ RIVAS Oscar CLUB MONTEPENARUBIA RUNNIN LUGO29 55
23:32 FERREIRO DIAZ Domingo PENARUBIA RUNNING CLUB LUGO30 70
23:54 BANDE RAMUDO Roberto LUGO31 75
24:05 VÁZQUEZ PENIN Victor LUGO32 168
24:22 MURAS GEADA Benjamín CLUB MONTEPENARUBIA LUGO33 71
24:37 GONZALEZ MONTERO José Carlos CLUB MONTEPENARUBIA RUNNIN LUGO34 59
25:11 SILVOSA PIÑEIRO Jose Carlos ATLETISMO MONTE SEGADE LUGO35 176
25:11 GAYOSO PITA Ramón Jose MONTE SEGADE LUGO36 166
25:14 BERGANTIÑOS LOPEZ Jose Maria BAAMONDE37 160
25:16 GOMEZ SANCHEZ Luis O CORGO38 64
26:00 FERNANDEZ VARELA Manuel CLUB MONTEPENARUBIA RUNNIN LUGO39 68
26:35 CURIEL SÁNCHEZ Alberto JIMBARAM RUNNING LUGO40 57
27:52 LENS BLANCO Jesus MONTE PENARRUBIA LUGO41 169
28:03 KAKISH MOYANO Samir MONTEPENARUBIA LUGO42 56
28:35 PAZ GONZALEZ Ernesto LUGO43 76
29:39 MARTINEZ PEREZ Emilio O CORGO44 170
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V1 - M
TEMPO NOME LIC. Club LOCALIDADERank Num

29:44 RUIZ DE VALBUENA BUENO Angel LUGO45 181
31:45 FOLGUEIRA GARCIA Miguel MONTEPENARUBIA LUGO46 79
31:50 MÉNDEZ FROJÁN Xaiño CLUB ATLETISMO SAR BOIRO47 69

V2 - F
TEMPO NOME LIC. Club LOCALIDADERank Num

21:02 PEDROSA Esther GA10706 USC SANTIAGO1 136
22:47 IGLESIAS PENELAS Emma MONUMENTAL-LUGO LUGO2 21
22:54 RODRIGUEZ EXPOSITO Ana Isabel GA-764390 ATLETISMO MONTE SEGADE LUGO3 25
24:48 DEVESA FERREIRO Maria Jesus CLUB MONTEPENARUBIA LUGO4 134
27:02 GUTIERREZ BLAZQUEZ Maria Luisa CLUB MONTE PENARRUBIA LUGO5 22
28:29 DIAZ DOMINGUEZ Isabel Margarita MONTEPENARUBIA LUGO6 20
29:49 JOVER RAMOS Aida JIMBARAN LUGO7 23
29:59 PIÑEIRO BUSTO Maria Luisa CHRONOS LUGO8 24
33:11 REBOLO VARELA Maria Jose LUGO9 133
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V2 - M
TEMPO NOME LIC. Club LOCALIDADERank Num

18:16 REGO CADAHÍA Jesus GA-20463 SAN FERNANDO LUCUS CAIXA R LUGO1 95
19:13 RODRIGUEZ VAZQUEZ Manuel Francisco LUGO2 185
19:19 GOMEZ DEL RÍO Juan Luis CLUB ATLETISMO RIBADEO RIBADEO3 199
19:45 VALCARCE NOVO Saul VERXEL CASTROVERDE4 183
19:48 FERNANDEZ SANGIAO Jose Manuel 19555 VERXEL NUTRICIÓN DEPORTIVA LUGO5 107
19:57 PROL QUINTAS Jose FLUVIAL DE LUGO LUGO6 189
20:23 BLANCO LÓPEZ Miguel LUGO7 90
20:39 OTERO SALGADO Eduardo ATLETISMO MONTE SEGADE LUGO8 190
20:47 CARBALLIDO FERNANDEZ Fernando ZEPPELIN LUGO9 186
20:59 GÓMEZ ALDEGUNDE Luís GOLÁS, O CORGO10 87
21:05 PIN GRAÑA Xose Manuel ATLETISMO MONTE SEGADE LUGO11 191
21:06 CASTRO GANDOY Antonio FEDEROPTICOS LUGO12 109
21:15 VEIGA PIÑEIRO Emilio GA17650 ATLETISMO MONTE SEGADE LUGO13 106
21:32 VILA Jaime LUGO14 104
21:45 SÁNCHEZ CASTEDO Manuel MONUMENTAL-LUGO PIÑEIRO-CORGO15 100
22:09 DIAZ VAZQUEZ Jose Luis JIMBARÁN LUGO16 194
22:50 LÓPEZ ÁLVAREZ Fernán BEGONTE17 88
23:26 SOUTO REGO Antonio VILALBA18 105
23:46 CASTRO LÓPEZ Jesús USC LUGO19 99
25:14 MILLARES DOMENECH Jose Carlos LUGO20 192
25:33 VIÑA VAZQUEZ Jose Antonio ATLETISMO MONTE SEGADE LUGO21 98
25:34 RAMOS FERNANDEZ Jose Antonio LUGO22 89
25:41 AMIGO DIGON Jose Luis LUGO23 97
25:45 SUAREZ Ramón USC SANTIAGO24 196
26:11 QUIROGA ALVAREZ Jose Manuel CLUB MONTE PENARRUBIA LUGO25 93
26:16 FREIJE LOPEZ Jose Antonio ATLETISMO RIBADEO RIBADEO26 195
27:01 AMIGO DIGON Abel LUGO27 101
28:17 AGUIAR REDONDAS Carlos ALBIONS LUGO28 103
28:36 OBIOLS GAROLERA Pedro O CORGO29 96
29:59 FREIJO ANDIÓN Jose Alvaro CHRONOS LUGO30 102
31:27 FERNANDEZ VEIGA Jose Manuel CORRE CON VOS LUGO31 92
33:11 FERNANDEZ VEIGA Jose Maria CORRE CON VOS LUGO32 108
37:50 CASTRO PENA Marcelino O CORGO33 94

V3 - F
TEMPO NOME LOCALIDADERank Num

35:40 VÁZQUEZ PÉREZ Asunción LUGO1 137
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V3 - M
TEMPO NOME LIC. Club LOCALIDADERank Num

20:26 MENDEZ RODRIGUEZ Ramiro GA-764308 ATLETISMO A GANDARA MONFORTE DE LEMOS1 202
22:13 MERODIO VÁZQUEZ Jose Luis GA 14660 LUCUS CAIXA RURAL LUGO2 206
22:16 TEJÓN CASTAÑÓN Manuel FELECHOSA3 204
22:36 VILA CARBALLEDO Manuel ZEPPELIN ATLETICO LUGO4 203
22:58 GONZÁLEZ LÓPEZ Julio ABUIN E ESCOLANTE OVIEDO5 113
23:29 PÉREZ LÓPEZ Gonzalo LUGO6 112
24:52 SOENGAS LOPEZ Carlos PRCION ABUIN E ESCOLANTE LUGO7 111
27:10 MODIA MADARRO Xose Miguel INDEPENDIENTE LUGO8 110
31:02 GARCÍA RODA José LUGO9 205

CORREDORES:............

NO TERMINADO:.........

DESCALIFICADO:.........

NO SALIDO:.........

General

326

0

2

0
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V Carreira Popular “Arumes do Corgo”
O Corgo, sábado, 20 de outubro de 2013

Dorsal Licencia Tempo Ano Club
1 147 Alberto Blanco Mendez 12:39 Lugo 1996 XuvM
2 225 GA764432 Antonio Souto Prieto 12:49 Vilalba 1999 Lucus Caixa Rural CadM
3 222 AG766833 Santiago Rozas Trastoy 14:43 Lugo 1999 Lucus Caixa Rural Galega CadM
4 230 Ines Blanco Mendez 14:44 Lugo 1998 lUCUS CAIXA RURAL CadF
5 229 Mario Rodriguez Martinez 14:48 Lugo 1999 LUCUS CAIXA RURAL CadM
6 237 Pedro Castro Gómez 15:17 Lugo 1999 LUCUS CAIXA RURAL CadM
7 228 Yago Freije Mariño 15:42 Ribadeo 1999 Atletismo Ribadeo CadM
8 226 Ana Varela Molejon 16:19 Lugo 1999 CadF
9 224 GA20421 Marta Viña Rodriguez 16:38 Lugo 1996 ATLETISMO LUCUS CAIXA RURAXuvF

10 221 Brais Blanco Pociña 19:40 Lugo 1999 CadM
11 231 Rubén Torrón Vázquez 21:10 O Corgo-Lugo 1998 CadM

Carreira Cadete – Xuvenil (3,55 km)
CLASIFICACIÓN XERAL

Posto Nome e Apellidos Localidade Cat



V Carreira Popular “Arumes do Corgo”
O Corgo, sábado, 20 de outubro de 2013

Carreira Cadete – Xuvenil (3,55 km)
Clasificación Cadete Feminina

Dorsal Licencia Tempo Ano
1 230 Ines Blanco Mendez 14:44 1998 lUCUS CAIXA RURAL
2 226 Ana Varela Molejon 16:19 1999

Clasificación Cadete Masculina
Dorsal Licencia Tempo Ano

1 225 GA764432 Antonio Souto Prieto 12:49 1999 Lucus Caixa Rural
2 222 AG766833 Santiago Rozas Trastoy 14:43 1999 Lucus Caixa Rural Galega
3 229 Mario Rodriguez Martinez 14:48 1999 LUCUS CAIXA RURAL
4 237 Pedro Castro Gómez 15:17 1999 LUCUS CAIXA RURAL
5 228 Yago Freije Mariño 15:42 1999 Atletismo Ribadeo
6 221 Brais Blanco Pociña 19:40 1999
7 231 Rubén Torrón Vázquez 21:10 1998

Clasificación Xuvenil Femínina
Dorsal Licencia Tempo Ano

1 224 GA20421 Marta Viña Rodriguez 16:38 1996 ATLETISMO LUCUS CAIXA RURA

Clasificación Xuvenil Masculina
Dorsal Licencia Tempo Ano

1 147 Alberto Blanco Mendez 12:39 1996 LUCUS CAIXA RURAL

Posto Nome e Apellidos Localidade

Posto Nome e Apellidos Localidade

Posto Nome e Apellidos Localidade

Posto Nome e Apellidos Localidade



V Carreira Popular “Arumes do Corgo”
O Corgo, sábado, 20 de outubro de 2013

Dorsal Licencia Tempo Ano Club
1 525 Alex López Casanova 06:29 Lugo 2000 InfM
2 505 Pablo Piñon Sureda 06:29 Lugo 2000 ATLETISMO FRIOL InfM
3 478 Manuel Arias Grandio 06:32 Lugo 2001 InfM
4 476 Hugo Martinez Casanova 06:38 Lugo 2002 FRANCISCANOS LUGO AleM
5 518 Ana Vallines Fernández 06:50 Lourenzá 2003 E.D. LOURENZÁ MONDOÑEDOAleF
6 529 764526 Ainara Rguez. Ares 06:53 Lourenzá 2003 ED LOURENZÁ MONDOÑEDOAleF
7 509 Alejandro Silvosa Veiga 07:04 Lugo 2001 InfM
8 517 Lucia Varela Molejòn 07:05 Lugo 2003 Franciscanos AleF
9 491 Silvia López Lopez 07:07 Lugo 2003 Franciscanos Lugo AleF

10 481 AG765511 Andrea Reija Torron 07:16 Castroverde 2002 ARUMES AREA 10 AleF
11 236 Luisa Manso Pedrosa García 07:16 Lugo 2001 FRANCISCANOS LUGO InfF
12 477 Adrian Teijeiro Ferreiro 07:27 Lugo 2001 LUMIEIRA LUGO InfM
13 483 AG765513 Uxia Fernandez Vazquez 07:31 Castroverde 2002 ARUMES AREA 10 AleF
14 490 Alvaro López Lopez 07:31 Lugo 2003 Franciscanos Lugo AleM
15 528 Marta Maira Barreiro 07:33 Lugo 2003 AleF
16 516 David Roson Fernandez 07:52 Lugo 2003 atletismo Lucus AleM
17 482 AG 765512 Cristina Castedo Pereira 07:59 Castroverde 2002 ARUMES AREA 10 AleF
18 484 AG-766168 Brenda Lence Iglesias 08:04 Castroverde 2003 ARUMES AREA 10 AleF
19 486 Paula Piñon Sureda 08:15 Lugo 2003 AleF
20 527 Alejandro Vázquez Liz 08:23 Lugo 2003 Verxel Nutrición Deportiva AleM
21 488 Raul Diaz De La Fuente 08:24 Lugo 2003 AleM
22 524 Álvaro ´Díaz Díaz 08:44 Lugo 2000 InfM
23 500 Irea Ferreiro López 09:33 Begonte 2003 AleF
24 519 María Vallines Fernández 11:50 Lourenzá 2003 E.D. LOURENZÁ MONDOÑEDOAleF
25 #N/D
26 #N/D
27 #N/D
28 #N/D
29 #N/D
30 #N/D
31 #N/D
32 #N/D
33 #N/D
34 #N/D
35 #N/D
36 #N/D
37 #N/D
38 #N/D
39 #N/D
40 #N/D
41 #N/D
42 #N/D
43 #N/D
44 #N/D
45 #N/D
46 #N/D
47 #N/D
48 #N/D
49 #N/D
50 #N/D
51 #N/D
52 #N/D
53 #N/D

Carreira Alevín - Infantil (1,8 km)
CLASIFICACIÓN XERAL

Posto Nome e Apellidos Localidade Cat



V Carreira Popular “Arumes do Corgo”
O Corgo, sábado, 20 de outubro de 2013

Clasificación Alevín Feminina
Dorsal Licencia Tempo Ano

1 518 Ana Vallines Fernández 06:50 2003 E.D. LOURENZÁ MONDOÑEDO
2 529 764526 Ainara Rguez. Ares 06:53 2003 ED LOURENZÁ MONDOÑEDO
3 517 Lucia Varela Molejòn 07:05 2003 Franciscanos
4 491 Silvia López Lopez 07:07 2003 Franciscanos Lugo
5 481 AG765511 Andrea Reija Torron 07:16 2002 ARUMES AREA 10
6 483 AG765513 Uxia Fernandez Vazquez 07:31 2002 ARUMES AREA 10
7 528 Marta Maira Barreiro 07:33 2003
8 482 AG 765512 Cristina Castedo Pereira 07:59 2002 ARUMES AREA 10
9 484 AG-766168 Brenda Lence Iglesias 08:04 2003 ARUMES AREA 10

10 486 Paula Piñon Sureda 08:15 2003
11 500 Irea Ferreiro López 09:33 2003
12 519 María Vallines Fernández 11:50 2003 E.D. LOURENZÁ MONDOÑEDO

Clasificación Alevín Masculina
Dorsal Licencia Tempo Ano

1 476 Hugo Martinez Casanova 06:38 2002 FRANCISCANOS LUGO
2 490 Alvaro López Lopez 07:31 2003 Franciscanos Lugo
3 516 David Roson Fernandez 07:52 2003 atletismo Lucus
4 527 Alejandro Vázquez Liz 08:23 2003 Verxel Nutrición Deportiva
5 488 Raul Diaz De La Fuente 08:24 2003

Clasificación Infantil Feminina
Dorsal Licencia Tempo Ano

1 236 Luisa Manso Pedrosa García 07:16 2001 FRANCISCANOS LUGO

Clasificación Infantil Masculina
Dorsal Licencia Tempo Ano

1 525 Alex López Casanova 06:29 2000
2 505 Pablo Piñon Sureda 06:29 2000 ATLETISMO FRIOL

Carreira Alevín - Infantil (1,8 km)

Posto Nome e Apellidos Localidade

Posto Nome e Apellidos Localidade

Posto Nome e Apellidos Localidade

Posto Nome e Apellidos Localidade



V Carreira Popular “Arumes do Corgo”
O Corgo, sábado, 20 de outubro de 2013

3 478 Manuel Arias Grandio 06:32 2001
4 509 Alejandro Silvosa Veiga 07:04 2001
5 477 Adrian Teijeiro Ferreiro 07:27 2001 LUMIEIRA LUGO
6 524 Álvaro ´Díaz Díaz 08:44 2000



V Carreira Popular “Arumes do Corgo”
O Corgo, sábado, 20 de outubro de 2013

Dorsal Licencia Tempo Ano Club
1 441 Isabel Caeiro Mariño 01:11 Lugo 2004 BenF
2 439 Pablo Roson Fernandez 01:12 Lugo 2005 Atletismo Lucus BenM
3 435 Roi Blanco Pociña 01:13 Lugo 2004 BenM
4 440 Fernando Vallines Fernández 01:19 Lourenzá 2005 E.D. LOURENZÁ MONDOÑEDOBenM
5 434 Mercedes Fonseca Jover 01:20 Lugo 2005 BenF
6 428 Miguel Folgueira Diaz 01:26 Lugo 2005 BenM
7 445 Nerea Campo Castro 01:29 Lugo 2004 BenF
8 427 Carla Paz Gonzalez 01:32 Lugo 2005 BenF
9 #N/D

10 #N/D
11 #N/D
12 #N/D
13 #N/D
14 #N/D
15 #N/D
16 #N/D
17 #N/D
18 #N/D
19 #N/D

Carreira Benxamín (~320 m)
CLASIFICACIÓN XERAL

Posto Nome e Apellidos Localidade Cat



V Carreira Popular “Arumes do Corgo”
O Corgo, sábado, 20 de outubro de 2013

Carreira Benxamín (~320 m)
Clasificación Benxamín Feminina

Dorsal Licencia Tempo Ano
1 441 Isabel Caeiro Mariño 01:11 2004
2 434 Mercedes Fonseca Jover 01:20 2005
3 445 Nerea Campo Castro 01:29 2004
4 427 Carla Paz Gonzalez 01:32 2005

Err:511 Err:511
Clasificación Benxamín Masculina

Dorsal Licencia Tempo Ano
1 439 Pablo Roson Fernandez 01:12 2005 Atletismo Lucus
2 435 Roi Blanco Pociña 01:13 2004
3 440 Fernando Vallines Fernández 01:19 2005 E.D. LOURENZÁ MONDOÑEDO
4 428 Miguel Folgueira Diaz 01:26 2005

Posto Nome e Apellidos Localidade

Posto Nome e Apellidos Localidade



V Carreira Popular “Arumes do Corgo”
O Corgo, sábado, 20 de outubro de 2013

Dorsal Licencia Tempo Ano Club
1 456 Diego Rodriguez Sanchez 01:10 Lugo 2006 PreM
2 449 Borja Diaz De La Fuente 01:21 Lugo 2006 PreM
3 457 Antón López López 01:24 O Corgo 2006 PreM
4 466 Hugo López Casanova 01:24 Lugo 2007 PreM
5 465 Estela Díaz Díaz 01:25 Lugo 2006 PreF
6 450 Pedro Fernandez López 01:26 Lugo 2006 PreM
7 472 Iria Rguez. Ares 01:27 Lourenzá 2007 LOURENZÁ MONDOÑEDO PreF
8 235 Roi Lence Iglesias 01:27 Castroverde 2008 preM
9 460 Pablo Vilar Gutierrez 02:00 O Corgo 2006 PreM

10 469 Daniel Campo Castro 02:17 Lugo 2006 PreM
11 453 Samuel Viño López 02:20 Lugo 2006 PreM
12 455 Magín López Fernández 02:20 Lugo 2007 PreM
13 473 Sara Nogueras Porto 02:39 Lugo 2008 PreF
14 467 Mireia Vázquez Liz 02:52 Lugo 2008 Verxel Nutrición Deportiva PreF
15 452 Aida Fonseca Jover 02:54 Lugo 2007 Franciscanos PreF
16 461 Juan Carreira Paradela 03:10 Lugo 2007 PreM
17 475 Cristian Tato Fernandez 03:13 O Corgo 2006 PreM
18 454 Néstor Viño López 03:17 Lugo 2008 PreM
19 458 Samuel Nigorra Juárez 03:21 Lugo 2006 PreM
20 468 Angela Maira Barreiro 03:22 Lugo 2006 PreF
21 464 Marcos Fernández Castro 03:23 O Corgo 2009 PreM
22 463 Ainoha Castro Calvo 03:26 Lugo 2009 PreF
23 462 Joel Doval Calvo 03:29 Lugo 2009 PreM
24 459 Javier Nigorra Juárez 03:30 Lugo 2009 PreM
25 451 Adrian Viña Castro 03:31 Monterroso 2009 PreM
26 447 Martiño Outeiro López 03:33 Castro De Rei 2011 PreM
27 #N/D
28 #N/D
29 #N/D
30 #N/D

#N/D

Carreira Pre-benxamín (~320 m)
CLASIFICACIÓN XERAL

Posto Nome e Apellidos Localidade Cat



V Carreira Popular “Arumes do Corgo”
O Corgo, sábado, 20 de outubro de 2013

Carreira Pre-benxamín (~320 m)
Clasificación Pre-benxamín Feminina

Dorsal Licencia Tempo Ano
1 465 Estela Díaz Díaz 01:25 2006
2 472 Iria Rguez. Ares 01:27 2007 LOURENZÁ MONDOÑEDO
3 473 Sara Nogueras Porto 02:39 2008
4 467 Mireia Vázquez Liz 02:52 2008 Verxel Nutrición Deportiva
5 452 Aida Fonseca Jover 02:54 2007 Franciscanos
6 468 Angela Maira Barreiro 03:22 2006
7 463 Ainoha Castro Calvo 03:26 2009

Clasificación Pre-benxamín Masculina
Dorsal Licencia Tempo Ano

1 456 Diego Rodriguez Sanchez 01:10 2006
2 449 Borja Diaz De La Fuente 01:21 2006
3 457 Antón López López 01:24 2006
4 466 Hugo López Casanova 01:24 2007
5 450 Pedro Fernandez López 01:26 2006
6 235 Roi Lence Iglesias 01:27 2008
7 460 Pablo Vilar Gutierrez 02:00 2006
8 469 Daniel Campo Castro 02:17 2006
9 453 Samuel Viño López 02:20 2006

10 455 Magín López Fernández 02:20 2007
11 461 Juan Carreira Paradela 03:10 2007
12 475 Cristian Tato Fernandez 03:13 2006
13 454 Néstor Viño López 03:17 2008
14 458 Samuel Nigorra Juárez 03:21 2006
15 464 Marcos Fernández Castro 03:23 2009
16 462 Joel Doval Calvo 03:29 2009
17 459 Javier Nigorra Juárez 03:30 2009
18 451 Adrian Viña Castro 03:31 2009
19 447 Martiño Outeiro López 03:33 2011

Posto Nome e Apellidos Localidade

Posto Nome e Apellidos Localidade
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